
UCHWAŁA Nr 80/254/2016 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 listopada 2016r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania zaliczenia odcinka drogi do kategorii dróg gminnych 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U.  

z 2016r., poz. 1440), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi położonej w granicach administracyjnych gminy 

Małdyty do kategorii dróg gminnych.  

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy : 

drogi oznaczone geodezyjnie numerami 295/5 i 299 obręb Sambród, o długości 1858 mb, 

nawierzchni żwirowej, stanowiącej część drogi Sambród – Awajki i w całości 

wykorzystywanej jako ciągi komunikacyjne, które przedzielone są linią kolejową relacji 

Olsztyn – Elbląg, na której urządzony jest przejazd kolejowy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta               ……………………………. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ……………………………. 

3.Jan Kacprzyk – Członek Zarządu               ............................................. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu               ……………………………. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu               ……………………………. 


